ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  ENSINO MÉDIO REGULAR

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL 06/2021

A PROMOTORA DE JUSTIÇA, EM SUBSTITUIÇÃO, DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA
DE CACEQUI, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Provimento n.º 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do
Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,
RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nível médio para atuarem junto à Promotoria de Justiça de Cacequi, conforme listagem
abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Candidato
Nº

Inscrição
Nota Final

Turno de estágio
a que concorre

1 Alda Luciana de Mattos Rodrigues 08 7,5 Tarde

2 Jaqueline Ramos Carvalho 03 7,3 Tarde

3 Geovana Camargo Moreira 06 7,2 Tarde

4 Steisse de Castro dos Santos 04 6,0 Tarde

5 Maria Eduarda da Silva Ragagnin 09 6,0 Tarde

6 Julia Snowarski de Paula 10 6,0 Tarde

7 Ana Clara Leivas Ramos 05 5,0 Tarde

8 Luiza dos Santos Borges 07 5,0 Tarde

9 Weqsom Goes da Silva 11 4,0 Tarde

10 Valdenir Victor Pimentel Melo 01 3,0 Tarde

Cacequi, 11 de outubro de 2021.

MARINA DE BEM CASANOVA,

Promotora de Justiça,em substituição
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 11 DE OUTUBRO DE 2021

MARINA DE BEM

CASANOVA:03001700092

Assinado de forma digital por MARINA DE BEM CASANOVA:03001700092

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,

ou=RFB e-CPF A3, ou=VALID, ou=AR BANRISUL, ou=92702067000196,

cn=MARINA DE BEM CASANOVA:03001700092

Dados: 2021.10.11 15:17:00 -03'00'